

Link do produktu: <https://instalacjemodowe.pl/instalacja-123-p-132.html>



Instalacja 123

Cena **259,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Rozmiar **XL**

Opis produktu

Stylizacja plus size - Komfort i elegancja na co dzień do pracy

Stylizacja idealna dla kobiet, które poszukują wygody i funkcjonalności w połączeniu z nowoczesnym stylem. To zestaw stworzony z myślą o pracy i codziennych obowiązkach, który jednocześnie daje wiele możliwości stylizacyjnych.

Elementy stylizacji:

1. Biała oversizowa bluzka

Klasyczna biała bluzka w luźnym kroju oversize, która łączy elegancję z nowoczesnością. Asymetryczny fason – krótszy z przodu i dłuższy z tyłu – nadaje lekkości i swobodnego charakteru. Klasyczny kołnierzyk oraz zapinanie na guziki sprawiają, że jest to uniwersalny element garderoby, który pasuje zarówno do pracy, jak i mniej formalnych okazji. Szerokie, kimonowe rękawy zapewniają komfort i modny wygląd.

2. Kolorowe, szerokie spodnie

Zwiewne, szerokie spodnie na gumce w pasie to propozycja łącząca wygodę i styl. Wyraziste, kolorowe wzory wprowadzają energię i radosny charakter do stylizacji, a lekki materiał sprawia, że spodnie są idealne na cały dzień w biurze lub na spotkaniach. Ich uniwersalny fason świetnie współgra z luźną bluzką, tworząc spójny i modny look.

3. Granatowa biżuteryjna chusta

Granatowa chusta to wyjątkowy element, który dodaje stylizacji elegancji i oryginalności. Dekoracyjne elementy z kamieniami i troczkami czynią ją efektownym dodatkiem, który przyciąga uwagę i podkreśla całość stylizacji. Można ją nosić jako akcent wokół szyi, luźno zarzuconą na ramiona lub nawet jako dekorację torebki.

Dlaczego warto?

Stylizacja to idealne połączenie komfortu, elegancji i nowoczesności. Oversizowa bluzka i kolorowe spodnie tworzą bazę, która pasuje na wiele okazji, a biżuteryjna chusta dodaje wyrazistości i indywidualnego stylu. To zestaw, który sprawdzi się zarówno w pracy, jak i podczas mniej formalnych wyjść.

Zamów teraz i stwórz codzienny look, który łączy funkcjonalność z wyjątkowym stylem!